
Rakouské gymnázium v Praze
Österreichisches Gymnasium Prag

1/1

Duben 2019
Datum Název události Podrobnosti události

03. 04. 2019 13:35 Data Shadow, Private Daten im Internet, 3C Workshop zodpoví otázky jako: Jak se na internet
dostanou mé osobní údaje? Co všechno se s nimi
může dít? Kdo s nimi může disponovat? Do 16:25
hodin.

04. 04. 2019 08:30 Workshop NTK, 4AB Seznámení s NTK, registrace, vyhledávání informací,
práce s prameny databanky NTK.

08. 04. 2019 14:50 První pomoc, 1ABC Přednáška o první pomoci spojená s praktickou
ukázkou. Do 16:25 hod.

08. 04. 2019 14:50 Beseda s umělcem, 3ABC Beseda a diskuze s umělcem, do 16:25 hod.

08. 04. 2019 13:10 Beseda s umělcem, 4AB Beseda a diskuze s umělcem, do 14:45 hod.

10. 04. 2019 15:00 Mezinárodní hudební festival, školní sbor XXVIII. ročník hudebního festivalu s účastí
mezinárodních škol. Na společném koncertě
vystoupí žáci Britské školy, Bulharského gymnázia,
Francouzského lycea, Ruské školy a Rakouského
gymnázia. Do 20 hodin.

12.–16. 04. 2019 Exkurze do Edinburghu, 5A

15. 04. 2019 08:30 Zoologická zahrada, 1ABC Prohlídka pražské zoologické zahrady s průvodcem.
Do 13 hodin.

15. 04. 2019 09:00 Sportovní den, 2BC Minigolf, beachvolejbal, fotbalgolf, badminton a
další aktivity. Do 12 hodin.

15. 04. 2019 09:00 Workshop komunikace, 2A Workshop organizace Modré dveře je zaměřený na
procvičování vzájemné komunikace ve třídě. Do 12
hodin.

15. 04. 2019 09:25 Přednáška Policie ČR, 3 ABC, 4 ABC Inspektor Karel Hora představí jednotlivé oblasti
činnosti Policie ČR. Výuka opět od 11:20 hodin.

16.–17. 04. 2019 přijímací zkoušky

16. 04. 2019 Ředitelské volno

17. 04. 2019 08:30 Zoologická zahrada, 2 ABC Prohlídka pražské zoologické zahrady s průvodcem.
Do 13 hodin.

17. 04. 2019 09:00 Sportovní den, 1 ABC Minigolf, beachvolejbal, fotbalgolf a další sportovní
aktivity. Do 12 hodin.

17. 04. 2019 09:50 Data Shadow, Private Daten im Internet, 4AB Workshop zodpoví otázky jako: Jak se na internet
dostanou mé osobní údaje? Co všechno se s nimi
může dít? Kdo s nimi může disponovat? Do 12
hodin. (Sraz přímo v DOXu v 9:50)

17. 04. 2019 08:45 Národní technické muzeum (NTM), 3ABC Návštěva Národního technického muzea a
workshop (doprava, fotografie). Sraz v 8:45 hodin
před muzeem. Do 12 hodin.

18.–23. 04. 2019 Velikonoční prázdniny

19. 04. 2019 státní svátek - Velký pátek

24.–27. 04. 2019 Výlet do Jizerských hor, 4A

25. 04. 2019 rodičovské odpoledne - třídní schůzky

26. 04. 2019 08:00 Staň se geologem na jeden den. Cestovní ruch -
Hrad. 2ABC

Den otevřených dveří na geologické službě,
stanoviště s úkoly na téma geologie a hydrochemie
pod vedením odborníků, následuje prohlídka
Hradu. Do 13 hodin.

28.–30. 04. 2019 Historicko-přírodovědná exkurze, východní Čechy,
1A

29. 04.–01. 05. 2019 Němčina v pohybu, 1BC


